
4-5.06.2016
Bielsko-Biała

Kozy
Jasienica 

Organizatorzy:
Polski Związek Chórów i Orkiestr o/ w Bielsku-Białej
Dom Kultury w Kozach
Bielskie Centrum Kultury
Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy
Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej

Współorganizatorzy
Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach
Ośrodek Promocji Gminy Jaworze
Galeria SFERA II w Bielsku-Białej
CH Stara Kablownia w Czechowicach-Dziedzicach

Patronat:
Jacek Falfus – Poseł na Sejm RP
Jacek Krywult – Prezydent Bielska-Białej
Andrzej Płonka – Starosta Bielski
Krzysztof Fiałkowski – Wójt Gminy Kozy
Janusz Pierzyna – Wójt Gminy Jasienica

Patronat artystyczny:
Łukasz Golec i Paweł Golec - Golec uOrkiestra

Zadanie współfinansują Sponsorzy:

SW – „KUBUŚ”
Sławomir Wencel

Organizatorzy:
Polski Związek Chórów i Orkiestr o/ w Bielsku-Białej

Złota Trąbka

Sobota, 4 czerwca 2016 r.
11.00 – Konkurs estradowy – Bielsko-Biała, estrada przy Bielskim Centrum Kultury
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Silenzio z Woli (Polska), kapelmistrz: Piotr Olearczyk 
• Orkiestra Dęta z Osieka (Polska), kapelmistrz: Leszek Górkiewicz
• Wielka Orkiestra Młodego Muzyka z Oświęcimia (Polska), 

kapelmistrz: Przemysław Drabczyk
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ligota przy MDK Czechowice-Dziedzice (Polska), 

kapelmistrz: Tomasz Janusz
• Orkiestra Dęta Mechnica-Kamionka (Polska), kapelmistrz: Manfred Kudla
• Lakitelek Fire Orchestra (Węgry), kapelmistrz: Ferenc Szőke
• Młodzieżowa Orkiestra Moderato z Warki (Polska), kapelmistrz: Artur Gębski
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Tłuszcz (Polska), kapelmistrz: Sławomir Łagocki

16.30 – Parada orkiestr w Bielsku-Białej (Rynek  ul. Słowackiego  BCK)

Koncerty plenerowe:

16.00 – Bielsko-Biała, Rynek  - koncert połączonych orkiestr Festiwalu

18.00 – Bielsko-Biała, Galeria SFERA II  
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta  Ligota przy MDK Czechowice-Dziedzice (Polska), 

Burzej Brass Band (Polska)

18.00 – Bielsko-Biała, estrada przy Bielskim Centrum Kultury
• Lakitelek Fire Orchestra (Węgry) 
• Młodzieżowa Orkiestra Moderato z Warki (Polska)

18.00 – Czechowice-Dziedzice, CH Stara Kablownia
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Silenzio z Woli (Polska) 
• Orkiestra Dęta z Osieka (Polska)

18.00 – Jaworze, amfi teatr przy ul. Wapienickiej 
• Orkiestra Dęta Glorieta z Jaworza (Polska)
• Wielka Orkiestra Młodego Muzyka z Oświęcimia (Polska)
• Orkiestra Dęta Mechnica-Kamionka (Polska)

18.00 – Rudzica, estrada przy Filii GOK w Jasienicy  
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Tłuszcz (Polska)

XIII   Międzynarodowy Fe� iwal Orkie� r Dętych

Niedziela, 5 czerwca 2016 r.
12.00 – Parada orkiestr w Kozach, ul. Szkolna

12.30 – Powiatowy Konkurs Orkiestr – Kozy, estrada przy ul. Szkolnej
• Burzej Brass Band z Ligoty, kapelmistrz: Łukasz Gawełek
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ligota przy MDK Czechowice-Dziedzice, 

kapelmistrz: Tomasz Janusz
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Kóz, kapelmistrz: Stanisław Wróbel
• Orkiestra Dęta Glorieta z Jaworza, kapelmistrz: Stanisław Sojka
• Niezależny Zespół Miłośników Muzyki z Kóz 
• Blach Kapela z Jasienicy, kapelmistrzowie: Tadeusz Rozumek, Krzysztof Uchyła

15.00 – Konkurs musztry orkiestrowej – Jasienica, 
              Kompleks Sportowo-Kulturalno-Rekreacyjny Drzewiarz
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Tłuszcz (Polska), kapelmistrz: Sławomir Łagocki
• Lakitelek Fire Orchestra (Węgry), kapelmistrz: Ferenc Szőke
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Kóz (Polska), kapelmistrz: Stanisław Wróbel
• Młodzieżowa Orkiestra Moderato z Warki (Polska), kapelmistrz: Artur Gębski
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ligota przyMDK Czechowice-Dziedzice (Polska),

kapelmistrz: Tomasz Janusz
• Wielka Orkiestra Młodego Muzyka z Oświęcimia (Polska),

kapelmistrz: Przemysław Drabczyk

Koncerty plenerowe

13.30 – Kozy Park Dworski 
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ligota przy MDK Czechowice-Dziedzice (Polska)

17.30 – Kozy, estrada na placu targowym przy ul. Szkolnej 
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Kóz (Polska)

16.00 – Godziszka, teren rekreacyjny przy ul. Lipowej
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta Tłuszcz (Polska)
• Blach Kapela z Jasienicy (Polska)

16.30 – Jasienica, Kompleks Sportowo-Kulturalno-Rekreacyjny Drzewiarz 
• Orkiestra Dęta Glorieta  z Jaworza (Polska)
• Lakitelek Fire Orchestra (Węgry)

Zakończenie XIII Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr Dętych ZŁOTA TRĄBKA 2016 

18.00 – Kozy, estrada przy ul. Szkolnej
Ogłoszenie wyników konkursów festiwalowych i koncert laureata.


